질소발생기 시스템
Nitrogen Gas
Generator  System
Nitrogen Gas Generator
System
Membrane N2 Generator
SNGM Series
멤브레인 질소 발생기

▶ 질소발생방식 : Membrane Type
▶ Compressor (AC, DC, BLDC)
·입구압력 : 3~5kgf/㎠
·최대사용압력  : 7.0kgf/㎠
·차압 : 0.3kgf/㎠
·사용온도 : 상온(0~33℃)
·Dew Point max : -40℃
·사용습도 : 80% RH 이하
OPTION
SNGM
Series
에어요구량 질소순도별 유량변화 크기
Air Consumption N2 Gas Purity(%) and Volume (ℓ/mim) Dimensions (mm)
(ℓ/mim ) 99 97 95 90 W*D*H(mm)
SNGM-5 48 1.1 2.3 3.1 5 380*270*460
SNGM-10 100 2.6 4.6 6.6 10 420*280*460
SNGM-20 200 5 9 13 20 -
SNGM-50 450 11 20 30 50 -
SNGM-100 950 26 51 75 100 -
SNGM-200 1900 55 82 120 200 -
Membrane
Module
연결단 크기 무게
Feed Inlet O2 Outlet N2 Outlet Dimensions (mm) Weight

06 Nitrogen Generator System 07Nitrogen Generator System
PRODUCT IMAGE
PSA 질소발생기
산업용/플랜트
PSA N2 Generator
SNGP Series
S U N B I O 2
▶
SNGP
SERIES
질소순도 99.99% 질소순도 99.9% 질소순도 99% 무게 크기
N2  Flow Air Consumption N2  Flow Air Consumption Flow Rate Air Consumption Weight Dimensions (mm)
(N㎥/h) (N㎥/h) (N㎥/h) (N㎥/h) (N㎥/h) (N㎥/h) (kg) W*D*H(mm)
SNGP-03 3 19 4.5 19 7 19 300 650*500*900
SNGP-05 5 36 8.1 36 13 36 400 650*500*900
SNGP-10 10 69 15 69 24 69 500 1400*700*1300
SNGP-15 15 110 22 110 40 110 700 1700*800*1500
SNGP-20 20 130 30 130 50 130 800 1750*900*1800
SNGP-30 30 220 50 220 80 220 850 1750*900*1800
SNGP-40 40 275 60 275 100 275 900 1800*1100*2000
SNGP-50 50 350 85 350 130 350 950 1800*1100*2000
SNGP-60 60 430 100 430 170 430 1000 1900*1200*2500
SNGP-80 80 580 150 580 280 580 1200 2000*1400*2500
SNGP-100 100 700 170 700 350 700 1500 2100*900*1200
SNGP-150 150 1000 240 1000 500 1000 1800 2300*1600*2500
1. �사용자의 조건에 따라 질소순도 및 생산량, 압력등을 고객의 사양에 맞게 설계 반영할 수 있습니다. (6~200NN㎥/h, 99~99.99% N2)
2. 상기 사이즈는 콤프레샤 및 Air Treatment System(필터, 저장탱크 및 드라이어 등)를 제외한질소발생기 만의 사이즈 이며 변경이 있을 수 있습니다.
DESIGN DATA
▶사용유체 : Compressed Air (압축공기)

▶
·입구압력 : 6kgf/㎠
·최대사용압력  : 7.0kgf /㎠
·차압 : 0.5kgf/㎠
·사용온도 : 상온(0~33℃)
·Dew Point max : -40℃
·사용습도 : 80% RH 이하
DESIGN DATA
▶사용유체 : N2 Gas (압축질소가스)
▶산소발생방식 : H2 (1~3kgf/㎠G) 42 * 4N ℓ/h
SNPF
SERIES
기존유량 유량증가 정제후 순도 유량증가율 크기 무게
N2 Flow - 99.99% N2 Flow - 99.5% N2 Purity rate of increase Dimensions Weight
(N㎥/h) (N㎥/h) (%) (%) W*D*H(mm) (kg)
SNPF-50 50 65~75 99.99~99.9995 30~50 1050*650*1800 470
SNPF-80 80 104~120 99.99~99.9995 30~50 1050*650*1800 500
SNPF-100 100 130~150 99.99~99.9995 30~50 1400*900*2000 770
SNPF-150 150 195~225 99.99~99.9995 30~50 1400*900*2000 800
FACTOR
•입구압력 Inlet Pressure (kg/㎠)•입구온도 Inlet Temperature
사용조건이 다를 경우, 해당조건에 따른 처리유량
변화는 아래의 계수를 처리 유량에 곱해주면 됩니다.